
                                                  

 
WID. 271. 11. 2021                                                    Łazy,  dnia 10.11.2021r. 

 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
 
 

Wszyscy wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze  zm.) w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 na wykonanie 
zamówienia publicznego pn:  Dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu i oprogramowania                   
w ramach realizacji projektu pn. Kształcenie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych 
uczniów ze szkół podstawowych Gminy Łazy. 

 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237485/01 z dnia 19.10.2021 r.  

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
1) Dostawa sprzętu elektronicznego stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych                     
w projekcie dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach 
2) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni matematycznej 
dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach 
3) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów 
przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach  część 1. 
4) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów 
przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach  część 2 
5) Dostawa pomocy dydaktycznych  wspomagające rozwój uczniów ze specjalnymi potrzebami dla 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach   
6) Dostawa mebli dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach   
7) Dostawa sprzętu elektronicznego stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych                     
w projekcie  dla Szkoły Podstawowej w Wysokiej  
8) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni matematycznej 
dla Szkoły Podstawowej w Wysokiej 
9) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów 
przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej w Wysokiej. 
10) Dostawa sprzętu elektronicznego stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych                    
w projekcie  dla Szkoły Podstawowej w Niegowonicach  
11) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni 
matematycznej dla Szkoły Podstawowej w Niegowonicach 
12) Dostawa sprzętu elektronicznego stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych                    
w projekcie  dla Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie 
13) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni 
matematycznej dla Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie. 
14) Dostawa pomocy dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów 
przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie. 
15) Dostawa mebli dla Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie  
16) Dostawa  i wdrożenie oprogramowania - specjalistycznego systemu do realizacji kształcenia 
hybrydowego dla wszystkich szkół ujętych w projekcie  (SP nr 1 w Łazach, SP 3 w Łazach,                         
SP w Wysokiej, SP w Niegowonicach, SP w Chruszczobrodzie) 

 
 
 



Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1 Dostawa sprzętu elektronicznego 
stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych  w projekcie dla Szkoły Podstawowej nr 1                  
w Łazach złożyła firma: Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 1 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 60,00 40,00 100,00 

2 APLY Anna Borawska  ul. Zagórzańska 28c, 
04-965 Warszawa 42,87 40,00 82,87 

3 Web-Profit Maciej Kuźlik,  ul. Spokojna 18          
41-940 Piekary Śląskie 46,07 40,00 86,07 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty  
 

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 Dostawa pomocy dydaktycznych  
stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni matematycznej dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach 

złożyła firma: Nowa Szkoła Sp. z o.o.,  ul. POW 25, 90-248 Łódź 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 2 złożono                           
4 (cztery) oferty, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 STREFA KREATYWNOŚCI Justyna Fus ul. Raki 
247, 37-110 Żołynia 44,29 20,00 64,29 

2 Nowa Szkoła Sp. z o.o.,  ul. POW 25, 90-248 
Łódź 60,00 40,00 100,00 

3 Firma Tesora Marzena Paczyńska                         
ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko Biała 54,02 0,00 54,02 

4 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak ul. Bogusława 
17, 80-209 Chwaszczyno 53,07 10,00 63,07 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie odrzucono żadnej oferty  
         
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 3 Dostawa pomocy dydaktycznych  
stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej nr 
1 w Łazach  część 1 złożyła firma: Nowa Szkoła Sp. z o.o.,  ul. POW 25, 90-248 Łódź 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 



rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 3 złożono                           
3 (trzy) oferty, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 STREFA KREATYWNOŚCI Justyna Fus ul. Raki 
247, 37-110 Żołynia 50,86 20,00 70,86 

2 Nowa Szkoła Sp. z o.o.,  ul. POW 25, 90-248 
Łódź 60,00 40,00 100,00 

3 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak                                    
ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 53,20 10,00 63,20 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 nie odrzucono żadnej oferty  
         
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 4 Dostawa pomocy dydaktycznych  
stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej nr 
1 w Łazach  część 2 złożyła firma: Firma Tesora Marzena Paczyńska ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko 
Biała 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 4 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 Firma Tesora Marzena Paczyńska                         
ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko Biała 60,00 40,00 100,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 nie odrzucono żadnej oferty  
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 5 Dostawa pomocy dydaktycznych  
wspomagające rozwój uczniów ze specjalnymi potrzebami dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach    
złożyła firma: ABC Szkoły Sławomir Śliwiak ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 5 złożono                           
2 (dwie) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak  ul. Bogusława 17, 
80-209 Chwaszczyno 60,00 10,00 70,00 

2 STREFA KREATYWNOŚCI Justyna Fus ul. Raki 
247, 37-110 Żołynia 42,36 20,00 62,36 



 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 nie odrzucono żadnej oferty  
         
 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 6 Dostawa mebli dla 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Łazach.   
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Do upływu terminu składania ofert , tj.  28.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 
jednej oferty przetargowej na zadanie nr 6. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 7 Dostawa sprzętu elektronicznego 
stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych w projekcie  dla Szkoły Podstawowej w 
Wysokiej złożyła firma: Web-Profit Maciej Kuźlik,  ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 7 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 51,29 40,00 91,29 

2 APLY Anna Borawska  ul. Zagórzańska 28c, 
04-965 Warszawa 57,47 40,00 97,47 

3 Web-Profit Maciej Kuźlik,  ul. Spokojna 18          
41-940 Piekary Śląskie 60,00 40,00 100,00 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 nie odrzucono żadnej oferty  
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 8 Dostawa pomocy dydaktycznych  
stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni matematycznej dla Szkoły Podstawowej   w Wysokiej 
złożyła firma: ABC Szkoły Sławomir Śliwiak ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 8 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak  ul. Bogusława 17, 
80-209 Chwaszczyno 60,00 10,00 70,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 8 nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 



Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 9 Dostawa pomocy dydaktycznych  
stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej  
w Wysokiej złożyła firma: Firma Tesora Marzena Paczyńska ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko Biała. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 9 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 Firma Tesora Marzena Paczyńska                              
ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko Biała 60,00 10,00 70,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 nie odrzucono żadnej oferty.  
 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 10 Dostawa sprzętu 
elektronicznego stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych w projekcie  dla Szkoły 
Podstawowej w Niegowonicach 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
Do upływu terminu składania ofert , tj.  28.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający otrzymał 2 (dwie) oferty 
przetargowe w zakresie zadania nr 10. Na realizację zadania nr 10 zamierza przeznaczyć kwotę brutto           
w wysokości 102 726,00 zł.  

 
Wykonawca z najwyższą ilością przyznanych punktów, tj. Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18               
41-940 Piekary Śląskie - złożył ofertę na kwotę brutto: 110 723,50 zł. 
 

Różnica pomiędzy kwotą przeznaczoną na sfinansowanie realizacji zadania a ofertą w/w 
firmy  wynosi: 110 723,50 – 102 726,00 = 7 997,50 zł brutto. Zamawiający nie ma możliwości 
zwiększyć kwoty przeznaczonej na realizację do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Zamawiający, po ustaleniu powyższych faktów jest zmuszony unieważnić w/w postępowanie w zakresie 
zadania nr 10 na podstawie art. 255 pkt 3) Prawa zamówień publicznych. Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 11 Dostawa pomocy 
dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni matematycznej dla Szkoły 
Podstawowej w Niegowonicach nie otrzymano ani jednej oferty przetargowej. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Do upływu terminu składania ofert , tj.  28.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 
jednej oferty przetargowej na zadanie nr 11. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 12 Dostawa sprzętu elektronicznego 
stanowiącego wyposażenie multimedialne pracowni ujętych w projekcie  dla Szkoły Podstawowej                         
w Chruszczobrodzie złożyła firma: Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak Gorzeszów 19, 58-405 
Krzeszów 



Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 12 złożono                           
3 (trzy) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 60,00 40,00 100,00 

2 APLY Anna Borawska  ul. Zagórzańska 28c, 
04-965 Warszawa 58,10 40,00 98,10 

3 Web-Profit Maciej Kuźlik,  ul. Spokojna 18          
41-940 Piekary Śląskie 57,93 40,00 97,93 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 12 nie odrzucono żadnej oferty 
 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 13 Dostawa pomocy 
dydaktycznych  stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni matematycznej dla Szkoły 
Podstawowej w Chruszczobrodzie nie otrzymano ani jednej oferty przetargowej. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Do upływu terminu składania ofert , tj.  28.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 
jednej oferty przetargowej na zadanie nr 13. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 14 Dostawa pomocy dydaktycznych  
stanowiących wyposażenie multimedialnej pracowni przedmiotów przyrodniczych dla Szkoły Podstawowej  
w Chruszczobrodzie złożyła firma: ABC Szkoły Sławomir Śliwiak ul. Bogusława 17, 80-209 
Chwaszczyno 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i Przedłużenie 

rękojmi  za wady i usterki w latach. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 14 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Przedłużenie rękojmi  
za wady i usterki w 

latach 

Razem 

1 ABC Szkoły Sławomir Śliwiak  ul. Bogusława 17, 
80-209 Chwaszczyno 60,00 10,00 70,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 14 nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 15 Dostawa mebli dla 
Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie nie otrzymano ani jednej oferty przetargowej. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Do upływu terminu składania ofert , tj.  28.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 
jednej oferty przetargowej na zadanie nr 15. 



 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 16 Dostawa                        
i wdrożenie oprogramowania - specjalistycznego systemu do realizacji kształcenia hybrydowego            
dla wszystkich szkół ujętych w projekcie  (SP nr 1 w Łazach, SP 3 w Łazach,  SP w Wysokiej,                 
SP w Niegowonicach, SP w Chruszczobrodzie)  nie otrzymano ani jednej oferty przetargowej. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Do upływu terminu składania ofert , tj.  28.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 
jednej oferty przetargowej na zadanie nr 16. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – 
https://bip.umlazy.finn.pl/ oraz na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/   
    

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-11-10T09:05:55+0100




